Arrangement de vacances 2022 -EM Group-
(Ces jours-la, nos bureaux et notre helpdesk sont fermés)

18/04/2022
26/05/2022
27/05/2022

6/06/2022
21/07/2022
22/07/2022
15/08/2022
31/10/2022

1/11/2022
11/11/2022

Lundi
Jeudi
Vendredi
Lundi
Jeudi
Vendredi
Lundi
Lundi
Mardi
Vendredi

Lundi de Paques
Ascension

Jour de pont

Lundi de Pentecote
Féte Nationale
Jour de pont
Assomption

Jour de pont
Toussaint

Jour de I'Armistice



